1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS DO

CAMPUS CHAPECÓ TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL DA PROVA DE

TÍTULOS DO EDITAL Nº 123/GR/UFFS/2022 – PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO 02/CHAPECÓ PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DE

MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

LISTA DO RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS – GERAL

Área de conhecimento 01: ADMINISTRAÇÃO DA PRODUÇÃO

Nº de inscrição Nome Nota Situação

007/CH-01/2022 Bianca Jupiara Fortes Schardong  10,00 Aprovado

001/CH-01/2022 Mauro Lizot  6,03 Aprovado

011/CH-01/2022 Murilo Campos Rocha Lima  4,14 Aprovado

002/CH-01/2022 Vanessa Nappi  3,62 Aprovado

008/CH-01/2022 Tainara Volan  2,59 Aprovado

004/CH-01/2022 Ana Cristina Ruoso  2,24 Aprovado

006/CH-01/2022 Heloisa Pereira Burin  2,24 Aprovado

003/CH-01/2022 Iasmin Lourenco Niza  2,24 Aprovado

010/CH-01/2022 Patricia Stefan de Carvalho  2,24 Aprovado

009/CH-01/2022 Vinicius Jaques Gerhardt  2,24 Aprovado

005/CH-01/2022 Gisele Simi Turchetti  0,00 Desclassificado de acordo

com o item 5.2.7 do edital

012/CH-01/2022 Mauricio Randolfo Flores da Silva  1,72 Desclassificado de acordo

com o item 5.2.7 do edital

Área de conhecimento 02: TEORIA DA COMPUTAÇÃO E GRAFOS

Nº de inscrição Nome Nota Situação

001/CH-02/2022 Raffael Bottoli Schemmer  10,00 Aprovado

2

Área de conhecimento 03: MATEMÁTICA

Nº de inscrição Nome Nota Situação

005/CH-03/2022 Elisete Adriana Jose Luiz 10,00 Aprovado

006/CH-03/2022 Jaqueline Sulkovski Mecca 7,93 Aprovado

008/CH-03/2022 Marco Antonio Moya Rosas 6,48 Aprovado

011/CH-03/2022 Juan Carlos Nunez Maldonado 5,93 Aprovado

012/CH-03/2022 Dyogo Lesniewski Ribeiro 3,17 Aprovado

010/CH-03/2022 Alan Carlos Baia dos Santos 2,62 Aprovado

003/CH-03/2022 Karen Daiana Battisti 2,48 Aprovado

014/CH-03/2022 Debora de Oliveira Medeiros 1,79 Aprovado

009/CH-03/2022 Diana Yovani Rodriguez Villena 1,79 Aprovado

007/CH-03/2022 Mauro Rodrigues Rocha Junior 1,79 Aprovado

001/CH-03/2022 Anderson Luis Aimi Black 0,69 Desclassificado de acordo

com o item 5.2.7 do edital

002/CH-03/2022 Fernando Augusto Brancher 0,69 Desclassificado de acordo

com o item 5.2.7 do edital

015/CH-03/2022 Michee Mubikayi Kalala 0,69 Desclassificado de acordo

com o item 5.2.7 do edital

013/CH-03/2022 Moises Rutkoski 0,00 Desclassificado de acordo

com o item 5.2.7 do edital

004/CH-03/2022 Renan Parise 0,00 Desclassificado de acordo

com o item 5.2.7 do edital

LISTA DO RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS PARA CANDIDATO

DECLARADO PRETO OU PARDO

Área de conhecimento 03: MATEMÁTICA

Nº de inscrição Nome Nota Situação

015/CH-03/2022 Michee Mubikayi Kalala 0,69 Desclassificado de acordo

com o item 5.2.7 do edital

Chapecó, 04 de março de 2022

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Chapecó